
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Верхнеигринская средняя общеобразовательная школа 

Вылӥ Эграысь огъядышетонъя шоръёзо школа 

муниципал  коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

(МБОУ Верхнеигринская СОШ) 

 

Выписка из приказа 

 

12.03.2024 г. № 26 

 

О переходе на дистанционное обучение 

 

На основании приказа Управления образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» № 43 от 

12.03.2024 г. и руководствуясь Уставом  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В период 15 и 16 марта 2024 года учителям-предметникам обучение проводить в режиме 

реализации образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий с 1 по 11 классы. 

 

2. Классным руководителям 1-11 классов провести инструктажи с учащимися по различным 

видам безопасности в эти дни. 

 

3. Ознакомить с данным приказом работников школы, учащихся и их родителей через 

различные мессенджеры. 

 

4. Зам.директора по ИОП Михеевой Е.В. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте школы. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна.  

 

 

Директор: ______________ С.В. Клабуков 

 


